
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 
168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, II квартал, д.17а 

тел. 8(82130) 76-6-30 

 

Приказ № 519 

01.09.2023г. 

 

Об утверждении плана работы  

по противодействию коррупции. 

 

В целях планомерной работы по противодействию коррупции, упорядочения мер  по 

противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Приказываю: 

I. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный 

год. 

II. Заместителю директора по БТЖ Гридневу Ю.В., ответственному за реализацию 

плана по противодействию коррупции, ознакомить работников учреждения на 

совещании. 

Срок – до 15.09.2023г. 

III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

 

 


		2023-10-17T14:25:43+0300
	Дубняк Маргарита Александровна




